Produktet av de fire faktorene utgjør M.
Nedskrivningen på lån i steg 3 beregnes som forskjellen mellom balanseført verdi og nåverdien av estimerte fremtidige kontantstrømmer neddiskontert med
effektiv rente. Banken foretar ved utgangen av hvert kvartal en konkret fastsettelse av tap på utlån og garantier. Misligholdte og tapsutsatte engasjement
følges opp med løpende vurderinger.

Brukstid for varige driftsmidler og immaterielle eiendeler med begrenset levetid
Det estimeres en forventet restverdi, brukstid og tilhørende avskrivningssatser for varige driftsmidler og immaterielle eiendeler med begrenset levetid.
Forventet brukstid og restverdi vurderes på nytt minst en gang i året.

Sensitivitetsanalyse
Bankens modell for beregning av forventet tap bygger på flere forutsetninger, herunder er sannsynlighet for mislighold og tap gitt mislighold de mest sentrale
faktorene. Modellen er sårbar for endringer i sentrale forutsetninger. Banken har reprodusert tapsestimater gitt endringer i de sentrale forutsetningene.

Det er foretatt sensitivitetsanalyser for følgende endringer:

- Sannsynlighet for mislighold opp 10%.

- Sannsynlighet for mislighold ned 10%.

- Boligprisfall 10 %, 20 % og 30 %.

- Tapsutsatte lån med individuell vurdering er uendret.

- Makrofaktor er uendret i analysen.

Resultat sensitivitetsanalyse:

  Boligprisfall

Endring PD

Per 31.12.2024

-10 % -20 % -30 %

10 % -10 %

Balanseførte avsetninger 44 743

52 849 67 721 87 022

46 291 43 196

Avsetningsgrad 1,21 %

1,43 % 1,83 % 2,36 %  1,25 % 1,17 %

   Boligprisfall

Endring PD

Per 31.12.2023

-10 % -20 % -30 %

10 % -10 %

Balanseførte avsetninger 26 269  36 896 52 101 71 609  27 679 24 859

Avsetningsgrad 0,81 %  1,14 % 1,61 % 2,22 %  0,86 % 0,77 %

Kraft Bank ASA - Årsrapport 2024

20

Note 4 Segment
Konsernet har to segmenter, bank og låneformidling. Bank er all virksomhet i morselskapet Kraft Bank ASA, mens låneformidling består av datterselskapet
Varde Finans AS som har sin virksomhet med låneformidlingstjenester mellom kunder og finansinstitusjoner. Regnskapsprinsippene som brukes for
utarbeidelse av segmentinformasjon er de samme som benyttes for konsernregnskapet forøvrig. Konsernet regnskapsfører selskapsinterne transaksjoner
etter prinsippet om armlengdes avstand. Konsernet har kun virksomhet i Norge.